
Rezultati

Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Postojna, 01. oktober 2013

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

8 TALCEV1999AJDIČ ANDRAŽ 4,871. 871PO

NOTRANJSKI ODRED1999CVETKO JAN 4,802. 855PO

M. VILHARJA1999POŽAR ŽIGA 4,703. 832PO

I. CANKARJA1999SAJOVIC TJAŽ 4,664. 823PO

M. VILHARJA2002LENARČIČ TOMAŽ 4,565. 800PO

I. CANKARJA2000KRAMARIČ ROK 4,546. 795PO

8 TALCEV1999ŠKOF GREGA 4,467. 777PO

NOTRANJSKI ODRED1999PETRIČ MARCEL 4,358. 752PO

I. CANKARJA2001KOCIPER DAVID 4,309. 740PO

8 TALCEV1999LUKANČIČ ŽIGA 4,2110. 719PO

PIVKA1999TERČIČ PATRIK 4,0811. 689PO

PIVKA1999MEZGEC JURE 4,0112. 673PO

NOTRANJSKI ODRED2001LOVKO LUKA NNPO

PIVKA2001JURCA ALEN NNPO

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. CANKARJA1999ŠTIRN GAŠPER 12,821. 1093PO

I. CANKARJA1999ŠUŠA NIKOLAS 10,732. 914PO

PIVKA1999ZOREC IGOR 10,083. 854PO

M. VILHARJA1999UMEK ANDRAŽ 9,174. 767PO

M. VILHARJA1999HRS MATIC 8,725. 722PO

8 TALCEV2000MIHELČIČ ANDRAŽ 8,506. 700PO

I. CANKARJA1999MIKLAVČIČ ANDREJ 8,437. 693PO

8 TALCEV1999GASSER PATRICK 7,858. 633PO

M. VILHARJA1999VITEZ UROŠ 7,229. 566PO

PIVKA1999SLAVEC NIK 7,1910. 563PO

8 TALCEV1999KLAVŽAR KLEMEN NNPO
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Postojna, 01. oktober 2013

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. CANKARJA1999BAJRAMOSKI NIHAD 8,161. 1055PO

M. VILHARJA2000TURK GREGOR 8,522. 949PO

8 TALCEV1999SELAN NIK 8,793. 872PO

PIVKA2000MOŽINA KLEMEN 8,874. 850PO

NOTRANJSKI ODRED2001PREVEC LAN 9,005. 814PO

A. ŽNIDERŠIČA2002PRIMC LOVRENC NNPO

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. CANKARJA1999MODRIJAN LOVRO 8,041. 1092PO

8 TALCEV2000ČIBEJ DOMEN 8,362. 994PO

M. VILHARJA1999AGIČ ALEN 8,383. 988PO

PIVKA1999VRANEŠIČ SAŠO 8,724. 892PO

I. CANKARJA2000ŠRAJ MIKLIČ JAN 9,245. 749PO

NOTRANJSKI ODRED2002KERŽIČ SAŠO 9,716. 634PO

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. CANKARJA1999MODRIJAN LOVRO 8,041. 1092PO

I. CANKARJA1999BAJRAMOSKI NIHAD 8,162. 1055PO

8 TALCEV2000ČIBEJ DOMEN 8,363. 994PO

M. VILHARJA1999AGIČ ALEN 8,384. 988PO

M. VILHARJA2000TURK GREGOR 8,525. 949PO

PIVKA1999VRANEŠIČ SAŠO 8,726. 892PO

8 TALCEV1999SELAN NIK 8,797. 872PO

PIVKA2000MOŽINA KLEMEN 8,878. 850PO

NOTRANJSKI ODRED2001PREVEC LAN 9,009. 814PO

I. CANKARJA2000ŠRAJ MIKLIČ JAN 9,2410. 749PO

NOTRANJSKI ODRED2002KERŽIČ SAŠO 9,7111. 634PO

A. ŽNIDERŠIČA2002PRIMC LOVRENC NNPO

01.10.2013, 11:39:57

Stran 2 od 11

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Postojna, 01. oktober 2013

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. CANKARJA1999PODLESNIK NACE 40,331. 1140PO

8 TALCEV1999STARČIČ DINO 44,562. 952PO

M. VILHARJA1999VIDERGAR TILEN 45,643. 906PO

I. CANKARJA2000POLIČNIK NIK 45,694. 904PO

8 TALCEV1999PETKOVŠEK JAKA 46,825. 857PO

NOTRANJSKI ODRED2000ŠPEH DOMEN 48,436. 792PO

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. CANKARJA1999ŠPANJA JURIJ 41,351. 1094PO

M. VILHARJA1999PIŠLJAR JURE 45,912. 895PO

M. VILHARJA2000ĐOPA ALMIR 47,703. 821PO

NOTRANJSKI ODRED2000MIKUŽ TINE 50,434. 714PO

8 TALCEV2000KEBELJ NEJC 51,405. 677PO

PIVKA2002BALIČ ANEL 54,756. 556PO

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. CANKARJA1999PODLESNIK NACE 40,331. 1140PO

I. CANKARJA1999ŠPANJA JURIJ 41,352. 1094PO

8 TALCEV1999STARČIČ DINO 44,563. 952PO

M. VILHARJA1999VIDERGAR TILEN 45,644. 906PO

I. CANKARJA2000POLIČNIK NIK 45,695. 904PO

M. VILHARJA1999PIŠLJAR JURE 45,916. 895PO

8 TALCEV1999PETKOVŠEK JAKA 46,827. 857PO

M. VILHARJA2000ĐOPA ALMIR 47,708. 821PO

NOTRANJSKI ODRED2000ŠPEH DOMEN 48,439. 792PO

NOTRANJSKI ODRED2000MIKUŽ TINE 50,4310. 714PO

8 TALCEV2000KEBELJ NEJC 51,4011. 677PO

PIVKA2002BALIČ ANEL 54,7512. 556PO
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Postojna, 01. oktober 2013

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. VILHARJA1999TURK ANŽE 1,631. 1000PO

8 TALCEV1999PELLIS POGRAJC TOM 1,452. 836PO

8 TALCEV1999FRANČEŠKIN URBAN 1,453. 836PO

PIVKA1999JAKOVINA MARTIN 1,404. 791PO

M. VILHARJA1999BIZJAK NIK 1,405. 791PO

I. CANKARJA2000MOŽINA MIHA 1,406. 791PO

I. CANKARJA2002SKVARČA ROK 1,307. 702PO

PIVKA2000MARCIJUŠ KRIŠTOF NRPO

NOTRANJSKI ODRED1999PETRIČ MARCEL NNPO

NOTRANJSKI ODRED2000PREVEC LAN NNPO

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. CANKARJA2000RISTOV MARTIN 59,931. 951PO

8 TALCEV1999KITIĆ ALEKSANDER 58,022. 925PO

8 TALCEV1999KLAVŽAR KLEMEN 56,083. 898PO

M. VILHARJA1999ALIBEGIĆ ALEN 52,874. 852PO

I. CANKARJA1999OGOREVC ROK 49,435. 802PO

8 TALCEV1999NARTNIK BLAŽ 47,536. 773PO

I. CANKARJA1999MIVŠEK ANŽE 46,177. 752PO

M. VILHARJA2000PAŠAGIĆ ENDI 43,758. 714PO

NOTRANJSKI ODRED2000MRAMOR LOVRO 41,749. 683PO

PIVKA2000ŠONC MATIC 41,7010. 682PO

M. VILHARJA1999BRUS ROK 40,3211. 660PO

NOTRANJSKI ODRED2000TRAJKOV VLADIMIR 39,7012. 650PO

PIVKA1999ŠABEC ANDRAŽ 39,2213. 642PO

PIVKA2001RONZULO ŽIGA 36,3414. 594PO

8 TALCEV1999FRANČEŠKIN URBAN NNPO
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Postojna, 01. oktober 2013

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. VILHARJA1999GRŽE JAKA 3:01,191761. 1070PO

I. CANKARJA2001MOLK MARTIN 3:14,162002. 944PO

PIVKA2000PAŠIČ DENIS 3:23,831993. 855PO

8 TALCEV2000MRHAR ROK 3:25,021874. 845PO

NOTRANJSKI ODRED2001SNOJ TIM 3:27,031945. 827PO

I. CANKARJA2001SMREKAR NACE 3:27,451966. 823PO

PIVKA1999BROŽIČ VID 3:33,051927. 775PO

M. VILHARJA1999DUŽNIK JERNEJ 3:33,811628. 768PO

M. VILHARJA1999DEBEVEC DAVID 3:37,551829. 737PO

NOTRANJSKI ODRED2002POJE ŽAN 3:45,1618010. 675PO

8 TALCEV1999FERENČAK TIM 3:46,9419511. 661PO

I. CANKARJA2000PETKOVŠEK ANDRAŽ NNPO

PIVKA1999MEZGEC JURE NNPO

8 TALCEV1999PETKOVŠEK JAKA NNPO

starejši učenci, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

I. CANKARJAI. CANKARJA 1 49,841. 2158PO

M. VILHARJAM. VILHARJA 52,492. 1910PO

8 TALCEV8 TALCEV 1 53,643. 1806PO

PIVKAPIVKA 55,164. 1670PO

I. CANKARJAI. CANKARJA 2 56,455. 1556PO

NOTRANJSKI ODREDNOTRANJSKI ODRED 58,356. 1392PO

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. VILHARJA2001GLAVAČ ZALA 9,461. 771PO

8 TALCEV2000HOZJAN PIA 9,732. 700PO

PIVKA2000ČESNIK MAJA 10,073. 612PO

NOTRANJSKI ODRED2003OŽBOLT NIKA 10,594. 492PO

I. CANKARJA2001ŠTIRN NEJA NNPO
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Postojna, 01. oktober 2013

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. VILHARJA2000HORVAT TAJA 8,861. 946PO

I. CANKARJA2000KOGOVŠEK NIKA 9,202. 844PO

NOTRANJSKI ODRED2000GAZIBARA ŠEJLA 9,613. 732PO

PIVKA2000MOLK TURK PIA 9,794. 685PO

8 TALCEV1999MOLE TINKARA 9,845. 672PO

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. CANKARJA1999ŽELEZNIK TJAŠA 8,451. 1073PO

M. VILHARJA1999PREMRL KRISTINA 8,922. 928PO

8 TALCEV2000STRAŽIŠČAR ANA 9,683. 713PO

PIVKA2000ČESNIK NIKA 9,884. 661PO

NOTRANJSKI ODRED2003KRŽIČ ANA NNPO

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. CANKARJA1999ŽELEZNIK TJAŠA 8,451. 1073PO

M. VILHARJA2000HORVAT TAJA 8,862. 946PO

M. VILHARJA1999PREMRL KRISTINA 8,923. 928PO

I. CANKARJA2000KOGOVŠEK NIKA 9,204. 844PO

M. VILHARJA2001GLAVAČ ZALA 9,465. 771PO

NOTRANJSKI ODRED2000GAZIBARA ŠEJLA 9,616. 732PO

8 TALCEV2000STRAŽIŠČAR ANA 9,687. 713PO

8 TALCEV2000HOZJAN PIA 9,738. 700PO

PIVKA2000MOLK TURK PIA 9,799. 685PO

8 TALCEV1999MOLE TINKARA 9,8410. 672PO

PIVKA2000ČESNIK NIKA 9,8811. 661PO

PIVKA2000ČESNIK MAJA 10,0712. 612PO

NOTRANJSKI ODRED2003OŽBOLT NIKA 10,5913. 492PO

I. CANKARJA2001ŠTIRN NEJA NNPO

NOTRANJSKI ODRED2003KRŽIČ ANA NNPO
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Postojna, 01. oktober 2013

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

8 TALCEV1999TOPIČ BEGANOVIČ INES 1,431. 906PO

I. CANKARJA2001RIGLER KATJA 1,252. 737PO

8 TALCEV2000LIPOVEC DOROTEJA 1,253. 737PO

I. CANKARJA2000ŽIŽMOND NINA 1,254. 737PO

M. VILHARJA2000GERŽELJ LARA 1,205. 690PO

PIVKA1999PETROVIČ MANCA 1,206. 690PO

M. VILHARJA1999HREŠČAK SARA 1,157. 645PO

PIVKA2000ČESNIK SARA 1,058. 555PO

PIVKA2000KRIŽAJ ŠPELA 1,009. 510PO

M. VILHARJA1999GREGORN TJAŠA NNPO

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

NOTRANJSKI ODRED2001HRIBLJAN KSENJA 4,311. 801PO

M. VILHARJA2000DIMC SANJA 4,282. 794PO

M. VILHARJA2001KOLENC MILAVEC ANA 4,113. 749PO

I. CANKARJA2000FRANK BOGATAJ ANA 4,104. 747PO

M. VILHARJA2001MULEC KAROLINA 4,015. 723PO

PIVKA1999KALUŽA VALENTINA 3,996. 718PO

PIVKA1999FABJAN PATRICIJA 3,757. 656PO

I. CANKARJA1999TRUBAČEV KATJA 3,748. 653PO

PIVKA2001KOVAČ MELITA 3,659. 630PO

8 TALCEV2000MEZEG MIHAELA 3,4010. 566PO

8 TALCEV2000DOLENC NEŽA 3,3711. 558PO

I. CANKARJA2001GOMBAČ HANA 3,3112. 542PO

8 TALCEV2000AMBOŽ NEŽA 2,8913. 435PO

NOTRANJSKI ODRED2003MAERK ALJA 2,4514. 324PO

NOTRANJSKI ODRED2003PONIKVAR NATALI NNPO

8 TALCEV2000LIPOVEC SANDRA NNPO
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Postojna, 01. oktober 2013

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. CANKARJA1999KOCJAN MANCA 44,301. 951PO

8 TALCEV1999KOŽUH ANA 43,562. 937PO

8 TALCEV2000KOŽUH KATJA 42,933. 926PO

I. CANKARJA1999ČRETNIK ANJA 42,024. 909PO

PIVKA2000VALENČIČ NEŽKA 40,855. 887PO

PIVKA2000BAŠIĆ ANITA 38,006. 831PO

PIVKA2000RADIČ NATAŠA 37,447. 820PO

M. VILHARJA2000ADAMIČ UTRŠKA 31,858. 704PO

M. VILHARJA2000SERAŽIN NEJA 29,439. 651PO

NOTRANJSKI ODRED2001MIŠIČ POLONA 28,0610. 621PO

M. VILHARJA2000SLEJKO JANJA 25,3011. 557PO

NOTRANJSKI ODRED2003MIŠIČ NIVES 20,2612. 437PO

NOTRANJSKI ODRED2003ZALAR NIKA 19,7513. 424PO

8 TALCEV1999TOPIĆ BEGANOVIĆ INES NNPO

PIVKA1999BALIĆ SANELA NNPO

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. CANKARJA1999MARGON METKA 47,591. 951PO

PIVKA2000NOVAK NIKA 49,782. 859PO

M. VILHARJA1999TURK ANJA 51,473. 790PO

8 TALCEV2001LESKOVEC RAISA 52,924. 733PO

NOTRANJSKI ODRED2001KANDŽIČ IRIS 59,485. 497PO

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. CANKARJA2000ŠRAJ MIKLIČ IZA 48,731. 902PO

PIVKA1999UDOVIČ MANCA 51,832. 776PO

M. VILHARJA1999ČUFAR NIKA 53,593. 708PO

8 TALCEV2001GRDADOLNIK CECILIJA 54,414. 677PO
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Postojna, 01. oktober 2013

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. VILHARJA2000ŽMAK NUŠA 52,831. 737PO

8 TALCEV1999TERŠAR LAURA 53,022. 730PO

NOTRANJSKI ODRED2003KRŽIČ ANA 1:07,323. 258PO

PIVKA2000PENKO MARUŠA NNPO

NOTRANJSKI ODRED2003MAJERLE ALJA NNPO

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. CANKARJA1999MARGON METKA 47,591. 951PO

I. CANKARJA2000ŠRAJ MIKLIČ IZA 48,732. 902PO

PIVKA2000NOVAK NIKA 49,783. 859PO

M. VILHARJA1999TURK ANJA 51,474. 790PO

PIVKA1999UDOVIČ MANCA 51,835. 776PO

M. VILHARJA2000ŽMAK NUŠA 52,836. 737PO

8 TALCEV2001LESKOVEC RAISA 52,927. 733PO

8 TALCEV1999TERŠAR LAURA 53,028. 730PO

M. VILHARJA1999ČUFAR NIKA 53,599. 708PO

8 TALCEV2001GRDADOLNIK CECILIJA 54,4110. 677PO

NOTRANJSKI ODRED2001KANDŽIČ IRIS 59,4811. 497PO

NOTRANJSKI ODRED2003KRŽIČ ANA 1:07,3212. 258PO

PIVKA2000PENKO MARUŠA NNPO

NOTRANJSKI ODRED2003MAJERLE ALJA NNPO

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. CANKARJA2000RIZMAN MAJA 7,941. 748PO

PIVKA1999FRANETIČ REBEKA 7,672. 722PO

PIVKA1999REBEC MARINA 7,643. 719PO

PIVKA1999PRELC NAJA 6,964. 650PO

I. CANKARJA2001GREGORKA JERCA 6,865. 640PO

8 TALCEV1999GEOHELLI NASTJA 6,856. 639PO

8 TALCEV2000KAVČIČ ADRIANA 6,327. 583PO

M. VILHARJA1999REBEC MOJCA 6,288. 579PO

M. VILHARJA1999OGRIZEK MARUŠKA NNPO
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Postojna, 01. oktober 2013

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. CANKARJA2000KERN KATJA 3:41,632131. 865PO

I. CANKARJA2001KOPRIVEC LUCIJA 3:46,202022. 828PO

8 TALCEV1999PUC PETJA 3:47,201793. 819PO

8 TALCEV2001MOZOLI TAŠA 3:50,791784. 791PO

PIVKA1999ŠRIMPF EVA 3:54,032085. 765PO

PIVKA1999KALUŽA SERGEJA 3:56,762156. 744PO

M. VILHARJA2002HABJAN NUŠA 3:59,511987. 723PO

M. VILHARJA1999MALKOČ REBEKA ODS221 PO

NOTRANJSKI ODRED2002ZALAR NIKA NN180 PO

starejše učenke, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

I. CANKARJAI. CANKARJA 1 54,191. 2024PO

M. VILHARJAM. VILHARJA 57,592. 1728PO

I. CANKARJAI. CANKARJA 2 58,753. 1628PO

PIVKAPIVKA 1:00,224. 1506PO

8 TALCEV8 TALCEV 1:00,485. 1484PO

NOTRANJSKI ODREDNOTRANJSKI ODRED 1:06,426. 1012PO
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
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EKIPNI REZULTATI

starejši učenci

I. CANKARJA (I. CANKARJA) 151771.

M. VILHARJA (M. VILHARJA) 139642.

8 TALCEV (8 TALCEV) 134633.

PIVKA (PIVKA) 104924.

NOTRANJSKI ODRED (NOTRANJSKI ODRED) 87885.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex

starejše učenke

I. CANKARJA (I. CANKARJA) 136091.

8 TALCEV (8 TALCEV) 118222.

PIVKA (PIVKA) 117743.

M. VILHARJA (M. VILHARJA) 106644.

NOTRANJSKI ODRED (NOTRANJSKI ODRED) 51745.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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